
関係各位 

2022年 4月 28日 

社会福祉法人サンフレンズ 

和田ふれあいの家 

管理者 菱木 幸治 

 

和田ふれあいの家営業再開のお知らせ 

 

日頃より、当法人の事業所運営に多大なるご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。 

 

4月 26日（火）のご利用者様 1名、体調不良により医療機関受診の結果、新型コロナウイルス

陽性と判定されたとの報告がありました。 

 

当事業所は、陽性者が確認された翌日の 4/27(水)以降休業をしておりましたが、当日出勤して

おりました全職員の PCR検査結果「陰性」の確認がとれましたので、当初お知らせしたとおり

5/2(月)より営業再開させていただくことといたしました。 

 なお、営業再開に先立ち、全館消毒を実施しております。 

今後ともご利用者や職員の健康管理、および施設における感染防止対策に全力で努めてまいりま

す。引き続きのご理解とご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

和田ふれあいの家 

担当 菱木 幸治 

TEL 03-3312-9556 

 

 


